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BCS-NVR08022M-P Rejestrator
IP 8 kanałowy PoE 1080P BCS
Producent: BCS
Cena netto: 1700.00 zł
Cena brutto: 2091.00 zł

Przejdź do strony produktu

Opis produktu:

BCS-NVR08022M-P - 8 kanałowy rejestrator sieciowy firmy BCS obsługujący rozdzielczość
FullHD 1080p oraz posiadający 8 portowy Switch PoE.

Uwaga. Końcówka serii, produkt dostępny do wyczerpania stanów magazynowych.

PODSTAWOWE PARAMETRY REJESTRATORA BCS NVR 0802 2M P:

ilość kanałów video: do 8●

bitrate: wej. 192 Mbits, wyj. 192 Mbits●

ilość dysków: 2 HDD (8TB)●

wyjścia video: HDMI, VGA, TV●

obsługiwana rozdzielczość kamer:●

1080P❍

720P❍

960H❍

D1❍

CIF❍

QCIF❍

VGA❍

wejścia alarmowe: 8●

wyjścia alarmowe: 3●

obsługa kamer szybkoobrotowych●

obsługa kamer innych producentów: Arecont Vision, AXIS, Bosch, Brickcom, Canon, CP Plus,●

Dynacolor, Honeywell, Panasonic, Pelco, Samsung, Sanyo, Sony, Videosec, Vivotek i inni
Onvif: tak - 2.2●

Pentaplex: tak●

dźwięk: z kamer IP●

Switch PoE: 8 portów PoE (802.3af)●
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